
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 02.04.2024г. 
№01-20/1457 «Об организации и проведении стажировки» с целью 
организации участия представителей муниципальной системы образования г. 
Сочи в стажировке 26 апреля 2024 года по теме: «Образовательное 
пространство школы как ресурс развития финансовой грамотности 
обучающихся» в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Бош Клавдии Валерьевны, заместителя 
директора по УВР МОБУ СОШ № 65 г. Сочи им. Героя Советского Союза 
Турчинского А. П., для участия в стажировке по теме: «Образовательное 
пространство школы как ресурс развития финансовой грамотности 
обучающихся».

2. Руководителю МОБУ СОШ № 65 г. Сочи им. Героя Советского 
Союза Турчинского А. П. (М.А. Дрыгун):

2.1. Обеспечить участие К.В. Бош в стажировке по теме: 
«Образовательное пространство школы как ресурс развития 
финансовой грамотности обучающихся» 26 апреля 2024 года.

2.2. Командировать К.В. Бош для участия в стажировке по теме: 
«Образовательное пространство школы как ресурс развития 
финансовой грамотности обучающихся» 26 апреля 2024 года по адресу: 
г. Краснодар, ул. 30-й Иркутской Дивизии, 1, МАОУ гимназия №82.

Начало мероприятия в 10:30. Регистрация участников с 10:00ч.
2.3. Оплатить командировочные расходы К.В. Бош за счет бюджетных 

и/или внебюджетных средств образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления по образованию и науке 
администрации г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

(Ж, LЖd vd tf
г. Сочи

Об участии в стажировке

Начальник управления О.Н. Медведева


